

KÜMAŞ 2.5 MİLYARA ERDEMİR'İN OLDU

Kütahya'da 3 tesiste üretim yapan Kümaş, yıllık 1.2 milyon ton cevher işleme kapasitesiyle 50'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyor.

2021'İN İLK YATIRIMI

Türkiye'nin en büyük tamamlayıcı mesleki emeklilik fonu olan **OYAK**, 2021'in ilk stratejik yatırımını gerçekleştirdi. **OYAK** şirketi olan Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları (**Erdemir**), bir süredir görüşmeleri süren Kümaş'ı bünyesine kattı. **Erdemir**, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı açıklamayla, Yıldız Holding ve Gözde Girişim'le Kümaş Manyezit'in tamamının satın alınmasına yönelik yapılan 340 milyon dolarlık (2.5 milyar lira) anlaşmanın imzalandığını duyurdu.

DÜNYADA SÖZ SAHİBİ

Anlaşmaya göre, yasal onayların alınmasıyla birlikte hisse devri gerçekleşecek. Dünyada üretilen nitelikli manyezit cevherinin yüzde 20'sine tek başına sahip olan Kümaş, Türkiye'deki toplam rezervinse yüzde 40'ından fazlasını elinde bulunduruyor. Ağırlıklı olarak demir-çelik ve çimento sektöründe kullanılan refrakter ve harç ürünlerini üreten Kümaş, bakır, kireç ve cam sektörleri için de hem yurtiçinde hem de yurtdışında önemli bir tedarikçi konumunda.



BÜNYEMİZDE DEĞER KAZANDI



Mehmet Tütüncü

Yıldız Holding Üst Yöneticisi (CEO) Mehmet Tütüncü de "Gözde Girişim'in 2012'de satın aldığı Kümaş, holdingimiz bünyesinde büyük değer kazandı. Satış miktarını 2020'de bir önceki yıla göre yüzde 14 artıran Kümaş'ın verimliliği ve kârlılığı yüksek seviyeye ulaştı. **Erdemir** çatısı altında Kümaş'ın başarılarının artarak sürmesini diliyoruz" dedi.



Süleyman Savaş Erdem

EKONOMİYE STRATEJİK DESTEK

OYAK Genel Müdürü ve **Erdemir** Yönetim Kurulu Başkanı **Süleyman Savaş Erdem**, "Ülkemiz ve milli kaynaklar adına önem arz eden bu değeri **OYAK** bünyesine katarak; demir-çelik ve çimento sektörlerindeki faaliyetlerimize entegrasyon sağlamış olduk. Zengin rezerv ve hammadde avantajı ile birlikte hem yerli sanayicimize hammadde tedariki anlamında fırsatlar yaratılması hem de ihracat potansiyeli ile Türkiye'yi bu alanda da stratejik bir konuma taşıdık" diye konuştu.